


Bloc cylindre-carter, injecteur

PLANCHE1

Bloc cylindre-carter, injecteur

Poids
'.\:c" No. de la pigce Désignation Nembre| unitaire
ik, en gr.
1 1986 015005 | Bloc cylindre-carter cpl., exécution: moteur |
avec flasque pour fixation latérale . . . 1 | 19600
1986 015006 | Bloc cylindre-carter cpl. exécution: moteur
ST g Le LI et S LT S e D 1 | 19600
2 1940 004 001 | Goujon fileté M 10 x 76 pour fixation de
{alrest] BT SR e ST e 8 51
3 1940003000 | Goujonfileté M8x18 . . . . . . . . .. 6 9.5
4 x pour le couvercle de carter de
vilebrequin
' 2 x pour la fixation du filtre
4 | 1940005000 | Goujon fileté M 10 x 30 pour le support
| d'accessoires et couvercle de palier 8 24
) 1940 006 000 | Goujon fileté M 10 x 25 pour fixation du
| support d'agccessoires . . . . . . .. . 4 20
) 0940017 000 | Goujon fileté M 8 x 21 pour I'échappement 4 11,5
7 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 20 1,2
8 8 s el gy R T T I W PO 16 5
9 0245023 004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . 12 2
16 D2AZ.609:000. | Eeeeuiiil o il s e i S 12 11
11 125000F 000N 2ok als Pt e s S s e a 2 1
12 1911 004 000 | Piéce d'obturation gauche . . . . . . . . 1 62
12a 1911003000 | Piéce d'obturation droite . . . . . . . . 1 62
13 1940017 000 | Boulon a téte hexagonale M8 x 15 . . . . 4 12
14 1972 000 001 Robinet de vidange . . . . . . . . . .. 2 93
15 1973001 000 | Tubulure devidange . . . . . .. . . . 2 55
16 0972032005 | Tube de raccord (moteur avec flasque) . . 1 3
17 0249 046 000 | Clou cannelé (exécution stationnaire) . . . 1 3
18 1950 017 000 | Bouchon en caoutchouc . . . . . . . . . 2 10,5
19 1949 003 000 | Goujon de repérage pour support
digcressgirag RIS SN ROl L1 L 1 16
20 19500020000 Joint i de ieulasser o il v s o e 1 20
21 1986 017 001 | Culasse avec deux goujons filetés 1 4500
22 0944 043000 | Rondelles plates . . . . . . . . . . .. 8 2.5
23 1942008 000 | Ecrou M 10 pour culasse . . . . . . . . 8 14,5
24 1940016000 | Goujon fileté M 8 x 40 pour porte injecteur 2 18
25 1972010001 | Porte méche (moteur avec flasque) . . . . | 1 87
26 1972010005 | Porte méche (démarreur électrique) ] [ 92
%a| 1986131000 | Porte idehe (Holder) o« e s o o s I
27 1999 004 000 | Bougie incandescente M14x2 . . . . . . ’ ] 71
28 1950 008 000 | Joint (couvercle de carter de vilebrequin) . | 1 3
29 1911000000 | Couvercle de carter de vilebrequin . . . . | 1 175
30 0950014 001 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . .. T | 1

N'utilisez que les piéces F & S d'origine!




Bloc cylindre-carter, injecteur Bloc cylindre-carter, injecteur
Poids
No. Mo. de la pigce Désignation MNombre| unitaire
il en ar.
33 D940:025.008 [ Bouchon Hlets . = o n et e s T, 1 13,5
32 1950 022000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 1 3
33 1986 001 005 | Porte injecteur avec injecteur a téton . . . 1 355
34 1986 004 000 | Injecteur & téton DN 12 SD 12 (pour Fig.33) 1 33
35 1986 009 000 | Conduite de combustible (porte injecteur @
lq- pompe dineerion) o e o 5 o wie s 1 121
36 1960003 000 | Manchon de protection en caoutchouc . . ] 5
37 1951000000 | Paite de fixation . . . . . . ... ... ‘ 1 35
38 0245023 002 | Rondelle élastique pour Mé . . . . . . . 1 0,6
39 0941 057 000 | Boulon a téte cylindrique M 6 x 10 . . . . i 1 4,5
40 1986 019 000 | Conduite de retour de fuite, 290 mm de long
(porte injecteur au canal d'aspiration) . | 1 52
4] 1950 024 000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 2 1
42 1740011000 || EBeiionieraia o L b e e . 1 8
43 0990 083000 | Collier de fixation pour flexible . . . . . 1 35

PLANCHE 1 Refusez catégoriquement toute piéce de contrefagon!




Couvercle de palier, flasque de pdlier, filtre

PLANCHE 2

N'utilisez que les piéces F & S d'origine!

o

Couvercle de palier, flasque de palier, filtre
Poids
r.\fl"- Mo. de la pigce Désignation Mombre| unitaire
ill. en gr.
45 1986 028 000 | Couvercle de palier avec deux goujons
b ¢t bR S e P AR e e 1 3640
46 1940003 000 | Goujon fileté MBx 18 . . . . . . . . . 2 9.5
47 1951 008 000 | Support de filire (moteur avec flasque) . . 1 115
47a 1951 004 000 | Support de filtre (moteur stationnaire) . . 1 120
48 0245023003 | Rondelle élastique pour M 8 . . . . . . 2 T
49 0242020000 | Eerou BB s et s 2 6,5
50 1986012001 | Filtre @ combustible (moteur avec flasque) . 1 450
50a 1986 012000 | Filtre @ combustible (moteur stationnaire) . 1 450
51 0941 052000 | Boulon & téte hexagonale M 10 x 30 . . . 2 29
52 0245023004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . 2 2
53 0242009000 EoreuMTDI e e S wle s s s 2 11
54 1986 030 001 | Conduite de combustible, du réservoir au
filtire, une bague d'extrémité tournée a
90° par rappert a l'autre (longueur a
SPBETTIAR) D L i e = miel s e ]
55 0250 073000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 4 1
56 1940 012 001 Bollonicreux M T4 %15 o5 5 oy e s 2 8
57 1986 030 020 | Conduite de combustible, du filire a la
pompe, une bague d'extrémité tournée a
45¢ par rapport a 'autre (longueur a
LRy e S A R R e s 1
58 | 091986036000 | Carterdefiltre . . . . . . . . . .. .. 1 190 |
59 | 091986035005 | Ressortdefiltre . . . . . . . . . .. .. 1 10 ‘
60 | 091986012008 | Cartouche filtrante . . . . . . . . . . . 1 38
61 | 091950032000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . .. 1 3 '
62 | 091986037000 | Couvercle de filire . . . . . . . . . . . 1 142
63 | 091950030000 | Bague d'étancheité . . . . . . . . . . . 1 2 ‘
64 | 091940025000 | Bouchon fileté . . . . . . . . . .. .. 1 21
65 | 091950029000 | Bague d'étanchéite . . . . . . . . . .. 1 1
66 | 091940019000 | Boulon & téte hexagonale . . . . . . . . 1 10
67 | 091950031 000 | Bague d’étanchéité . . . . . . . . . . . 1 0,5
68 | 091940026000 | Boulon de purged'air . . . . . . . . . . 1 48
69 g Lastn e e ol ISE Tey) v RS e R S e L 1 1
70 1250033 0008 | Slarakal Sats oAl B e sl st o e 1 2.5
| 1986018000 | Bride de palier avec 6 goujons filetés . . . 1 2070
72 1940 007 000 | Goujons filetés M12x30 . . . . . . . . 6 33
73 0245023005 | Rondelle élastique pour M 12 . . . . . . 6 3
74 AT 0RO [ S Ecra M2 e el Sl e 6 12
: j



Vilebrequin, piston, volant

Vilebrequin, piston, volant
| Poids
No. Na. de |a piéce Désignation Nombre| unitaire
il en gr.
80 1986 014 005 | Vilebrequin cpl. jusqu'au moteur no.2463943| 1 | 10200
80a 1986 014006 | Vilebrequin cpl. @ partir du moteur
no: MEB94L L L s e e w e a 1 10500
81 | 091932005001 | Roulement rigide & une rangée de billes
6002 Z (logé cpl. dans 'extrémité du |
I cxtlebrequin) v s ek 6 mie 1 32
82 1946 002000 | Cale 12 x 8 x 40 pour volant . . . . . . . 1 28
83 1945001 000 | Cale 8 x 5 x 45 pour came et pignon a vis . 1 14
84 1946 000000 | Cale 8 x 5 x 35 pour moyeu de lancement . 1 10
85 | 091932000006 | Roulement & rouleaux cylindriques . . . 2 893
86 1944 004 000 Rondelle de compensation 0,2 mm . . . . | suivt. 4,5
1944 004 001 Rondelle de compensation 0,3 mm . . . . |besoin 7
87 1950006 000 | Bague d'étanchéité Simmer 45x 62x12 . . | | 32
88 1944000000 | Rondelle de sécurité . . . . . . . . .. 1 13
89 1942002000 | Ecrou annulaire M 40 x 15 . . . . . . . 1 135
90 1980002000 | Volant (normal) . . . . . . . . . . .. 1 | 23900
1987 013000 | Volant, exécution: embrayage a force
centrifuge, sans démarreur électrique . . 1 | 23750
1980005000 | Volant, exécution: avec embrcrage a force
centrifuge, sans démarreur élecirique . . 1 | 23750
91 1944004 005 | Rondelle intermédiaire 0,8 mm . . . . . . 1 17,5
92 1950005000 | Bague d'étanchéité Simmer (dans le support
ST gl A SO DL S 1 44
93 1942 003 000 Ecrou annulaire M 30 x 1,5, pour coté de
[Tncamentifs wou sl s e e e s 1 94
94 1986 005000 | Bielle cpl. avec coussinets . . . . . . . . 1 1010
09 1986 005005 | Bielle cpl. avec coussinets (ler réalésage) . 1 1010
091986 005006 | Bielle cpl. avec coussinets (2éme réalésage) 1 1010
95 1932003101 | Coussinetsdebielle . . . . . . . . . . . 1paire | 120
091932003110 | Coussinets de bielle, alésage 0,25 mm plus
f étroit (ler réalésage) . . . . . . . . . 1 paire 120
091932003111 Coussinets de bielle, alésage 0,5 mm plus
. étroit (2éme réalésage) . . . . . . . . 1 paire 120
. 96 1940 000 000 Boulonide-hislle o o 2 sain e 2 29
97 [9Ae B BO0 U “S0rats s i = 0 o o e e sl 2 2
98 1942001 000 | Ecrou six pans pour M 10 . . . . . . . . 2 8
99 1986 013000 | Piston avec segments 80,0 mm @ . . . . . 1 640
1986 013005 | Piston avec segments 80,5 mm @
(Yer réalésage) o - Zs tlg o i s s 1 640
1986 013006 | Piston avec segments 81,0 mm @
' (2éme réalésage) . . . . . . . .. L. 1 640
100 1915000000 | Segment trapézoidal pour gorge supérieure
BRI Sl S e e e 1 15
09 1915000005 | Segment trapézoidal pour gorge supérieure
80,5 mm @ (ler réalésage) . . . . . . . 1 15
09 1915000 006 | Segment trapézoidal pour gorge supérieure
81,0 mm @ (2éme réalésage) . . . . . . 1 15
101 1915001 000 | Segment800mm@ , . . . . . . . . .. 3 16
091915001 005 | Segment 80,5 mm & (ler réalésage) . . . 3 16
091915001 006 | Segment 81,0 mm & (2éme réalésage) 3 16
102 1916 000 000 At denprstannee 5 I R e 1 225
103 FR4S5 001000 Jonciaibrrst e o s dadsne b st i 2 2

PLANCHE 3

Refusez catégeriquement teute piéce de centrefagen!




- —r——— T TE————

Support d’accessoires, pompe & huile

Support d'accessoires, pompe a huile

PLANCHE 4

Poids
No. Mo. de la piéce Désignotion MNombre| unitaire
s en gr.
110 1986 016 005 | Support d'accessoires cpl., comprend les
ig. 111118 et le support d'accessoires . 1 8720
1M 0240075000 | Goujon filete M6x15 . . . . . . . . .. 6 4,5
112 1940013100 | Goujon fileté M 6 x 28 pour pompe @ huile . 2 7
113 0940017 000 | Goujon fileté M 8 x 20 pour pompe
GIRNfeHoRT S e L e e | 3 11,5
114 1940008 000 | Gouijon fileté M 8 x 28 pour plaque de
TRrNETOFE Lo o0t o i e Do) mle s 4 16,5
115 0930015001 | Bague d'étanchéité a I'huile pour manette
O COMMANnGB. & & ol o0 fwin wesl oty 1 9
116 1949 005001 | Axe de portée pour levier double . . . . 1 24
117 1950 015000 | Bague d'étanchéité pour regard de niveau
g'huile ................ 1 15
118 1972007 000 | Regard de niveau d'huile . . . . . . . . 1 7.5
119 1735017000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 2 0,5
120 125023101 |  Botchon Tlete. & 4w lo v o e e o s 2 18
121 1950 014 000 | Joint pour support d'accessoires . . . . . 1 4
122 0245023004 | Rondelle élastiqgue pour M 10 . . . . . . 6 2
123 DEA2002:0000 ] Eerout M0 G i s lhia S e 6 11
124 B3I T.0020 ] EerauMIGTS Sl o N 10 2
125 0940085001 | Boulon a féte hexagonale M6x35 . . . . 1 9
125a 0940 085005 | Boulon & téte hexagonale M 6 x 35 (six pans
avac trovifora)) i 2 ula s s 2l Al 1 9
126 3950 011000 0l amd T o e S el R e i e e 1 2
127 1987 031 000 | Couvercle de support d'accessoires,
comprend les Fig. 127a ef 128 . . . . . 1 342
127a 1911 002000 | Couvercle de support d'accessoires . . . . 1 312
128 1950100 000 | Bague d'étanchéité a I'huile Simmer . . . 1 30
130 1986 027 200 | Limiteur de fumées cpl. (n'est livrable que
COMBIET). L o LA S T e 1 115
131 0250011 002 | Bague d'étanchéite . . . . . . . . . .. 1 1
132 1937 000 000 | Arbre d'entrainement pour pompe de
graissage’ lals chin s Sl e ek 1 99
133 1911 006 000 | Bride avec palier-guide pour arbre
dianiralpiment . Lo oo cH el 1 198
134 1959 000 000 | Piéce d'accouplement . . . . . . . . . . 1 4
135 0244 006 000 | Rondelle intermédicire 05 mm . . . . . . 5. b. 05
136 1945002000 | Rondelle de sécurité Seeger A13 . . . . . 1 1
137 y %0 WayEraTo s it O, P e o N S W L el U 2 0,3
138 1986 002 000 | Pompe & huile de graissage . . . . . . . i 52
139 1986011 000 | Conduite de refoulement d'huile (de la
pompe au support d'accessoires) 1
140 0242031003 | Nipple de raccord . . . . . .. .. .. 1 95
141 0272014001 | Coéne d'étanchéite . . . . . . . .. .. 1 08
142 1950 024 000 | Bague d'étanchéité pour M8 . . . . . . . 10 1
142a 1950023 000 | Bogue d'étanchéité pour M10 . . . . . . 3 09
143 1940011000 | Bouloncreux M8x1 . . . . . . . . .. B 8
143a 1940010001 | Bouloncreux M 10x1 . . . . . . . .. 3 14
1 piéce pour Fig. 145
1 piéce pour Fig. 145a
144 1986 010000 | Conduite de refoulement d'huile, de la
pompe au couvercle de palier . . . . . 1
145 1984 029 001 Conduite d'aspiration d'huile cpl., avec
deux bagues de raccord différentes
(spécifier la longueur) . . . . . . . .. 1
145a 1987 044 000 | Conduite d'aspiration d'huile cpl., une
bague de raccord tournée a 90° par
rapport @ |'autre, exécution stationnaire
(spécifier la longueur) . . . . . . ... 1

11




Régulateur, pompe d'injection Régulateur, pompe d'injection
Poids
ND' Mo, de la pigce Désignation MNombre| unitaire
ill. en gr.
150 1954 004001 | Corpsdurégulateur . . . . . . . . . .. 1 357
151 TRazba]aanil “Billes2mmm i S e L 14 7.5
152 45000005 | Cala Bx 08 o o s v s e w 1 8
153 1954 005000 | Manchon du régulateur . . . . . . . . . 1 235
1986024 005 | Manchon de pression cpl., comprend les
T SRR e S ] 157
154 1954000 100 | Manchon de pression . . . . . . . . . . 1 150
155 1949012000 | Axe cannelé avec rainure circulaire d'about 2 3.2
156 1959010000 | Bloc palier pour oxe cannelé . . . . . . . 2 32
157 1945011 000 | Soreté Benzing . . . . . . . . . o . 4 - 2 02
158 1945003000 | Bague Seeger A38x 175 . . . . . . . . ] 6
1986023 000 | Régulateur cpl. comprend les Fig. 150158 . 1 855
159 1934000000 | Pignonm Givis! = & s o mst o i 5 s o 4 1 97
160 1923 000 101 Camel s a5 ave v s Ass oy wass o g 1 106
161 0244 006 000 | Rondelle de compensation 0,5 mm . . . . | s b 0,5
162 1986 025000 | Fourchette du régulateur . . . . . . . . 1 137
163 1239:000/0004 1 Rassortde Forsion! « = 5 a & 5w o i s « @ 1 50
164 1949 004 000 | Axe pour manette de commande . . . . . 1 128
165 1954 006 000 | Fourreau pour manette de commande . . 1 140
166 0930 015 001 Bague d'étanchéité . . . . . . . .. .. 1 9
167 1986 022 005 | Manette de commande cpl. . : 1 175
168 0940 073 001 | Boulon a téte hexagonale M 8 x e | 1 13
169 1972008 000 | Embout avec logement sphérique et filet
intérieur, filet gouche M5 . . . . . . . 1 75
169a 1972009 000 | Embout avec logement sphérique et filet
intérieur, filetdroit M5 . . . . . . .. 1 7,5
170 1940015000 | Broche deréglage . . « . « = <« « & 1 g
171 1945005000 | Fil de ligature (sOreté) . . . . . . . . .. 1
172 0940085 005 | Boulon a téte hexagonale Méx35 . . . . 1 8
173 0316 D870 1 Ecrol MEG, i & o o cun sine i soe w1 5l 3 1 2
174 1949005001 | Axedeportée . . . . . . . . . . ... 1 24
175 1986:026 000 | Levier dopble & & oo« o oL W g 5w 1 79
176 0244 044000 | Rondelle de compensation . . . . . . . . s b. 0,5
177 1945004 005 | Bague de sireté Seeger . . . . . . . . . 1 7.5
178 1950 013 001 Joint pour pompe d'injection 0,25 mm . . . 1 0,5
179 1986 003 106 Pompe d'injection PFR 1 A 50/158/11 1 1250
180 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 3 1,2
181 [2AXH0ANGE | SEdra i RABIE SRR S N LT e 3 6,5
.3
PLANCHE 5 N'utilisez que les piéces F & S d'origine!




Radiateur, ventilateur, support

Radiateur, ventilateur, support

189 3194 196a 193

PLANCHE 6

Poids
No. Mo. de la pigce Désignation Mombre| unitaire
it en gr.
185 1986 008 001 | Radiateur avec bouchon bayonnette 1 3530
186 | 091972019002 | Bouchon bayonnette pour 185 . . . . . . 1 80
187 | 091972019 001 Botchon @ Misser & 5o i s ielal i o 1 65
188 1960 001 000 | Raccord en caoutchouc . . . . . . . . . 4 36
189 1999 000 001 | Collier de serrage pour raccord en caout-
ENONCH L R Sl E I e 8 15
190 1960 002 000 | Piece d'interposition pour radiateur : 1 25
191 1986 140 000 | Plaque de fermeture avec tube de raccord
et 3 goujons filetés (exécution sans
soutien de manivelle) . . . . . . . . . 1 200
1986 140 005 | Plague de fermeture avec tube de raccord
et 3 goujons filetés (exécution avec
soutien de manivelle) . . . . . . . . . 1 200
192 0250 031 002 | Rondelle dinterposition . . . . . . . . . 2 25
193 0245 023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 9 1,2
194 A B0 D00 I EerotdMEBE o e e b 9 8.5
195 1950 010 000 | Joint pour plaque de fermeture . . . . . 1 1
196 0940 017 000 | Goujon fileté M B x 20 (sans soutien de
moanvells]l & 5% a5l E i e s 3 11=5
196a 0940015000 | Goujon fileté M 8 x 48 (avec soutien de
manivalle) e v a sis s e e v 3
197 1944 006 000 | Téle de compensation . . . . . . . . . . s. b.
198 1986 040 009 | Hélice de ventilateur avec douille et boulon
Vs [t P 1ol GBI SRS RN 1T I T 1 3%0
199 1940035000 | Visde calage Méx15 . . . . . . . . . 1 2
200 1986 007 000 | Supportde ventilateur . . . . . . . . . . 1 465
201 1932002000 | Tourillon @ rovleauxSR23 . . . . . . . . 1 120
202 1952010000 | Piéce intermédiaire . . . . . . . . . . . 1 125
Refusez catégoriquement toute piéce de conirefagon!
15



Poulie pour courroie trapézoidale, dispositif de lancement

Poulie pour courroie trapézoidale, dispositif de lancement

r s 225 229

PLANCHE 7

18

Poids
r\;l" No. de la piéce Désignation Nombre| unitaire
LD | en gr.
210 1980 002 000 | Jante avec gorge pour courroie
trapézoidale pour dynamo . . . . . . 1 190
211 1940028 000 | Boulon a téte cylindrique M 8 x 40 . . 3 17
212 1986 021 005 | Poulie pour courroie trapézoidale cpl. avec
moyeu de lancement, comprend les Fig.
g B e Bl I R e L : 1 1167
213 1986 021 008 | Poulie pour courroie trapézoidale . . 1 530
214 0240029 000 | Goujon filetée M8x225 . . . . . . . . . 3 11
215 0644011 000 | Rondelle élastique . . . . . . . . . .. 3 0,5
216 0942067000 1 Eerot W 81 . & e o a0 5 tmee Hi o e 3 3
217 1952005001 | Moyeu de lancement . . . . . . . . . . 1 615
218 0240 005 002 | Boulon a téte hexagonu[e MEX « w vl 3 6,5
219 0245023002 | Rondelle élastique pour M é . . . . . . . 3 0,6
220 1942003000 | Ecrou annulaire M30x15 . . . . . 1 1 94
221 1986 006 001 Manivelle de lancement pour motfeur sans
pabier dappil- i +v e 5 o @ e § 1 1265
222 1986 006 002 | Manivelle de lancement pour moteur avec
|  palier d'appui jusqu'au moteur
e e R R e o 1 1055
1986 006 009 | Manivelle de lancement, exécution Fahr,
jusqu'au moteur n® 3050556 . . . . . . 1
1986 006 010 | Manivelle de ancement, exécution Holder . 1
1986 006 102 | Maonivelle de lancement pour moteur avec
|  palier d’'appui, @ partir du moteur
N2 3OSDE5E0 i o e : 1
1986 006 109 | Manivelle de lancement, exécution Fahr . .
pour moteurs @ partir du n® 3050 557 . . 1
223 1952 006 000 Anneau de lancement, jusqu'ou moteur
TRTCR Lo BT Sk s on s SR 1 410
1952 006 100 Annec:u de lancement, @ partir du moteur
N BGS0BET. 7 S s R e 1 410
224 0240 078 000 | Boulon & téte hexagonale M8x30 . . . . 7 18
225 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 7 1.2
226 1952008 000 | Plat de fixation du moyeu de lancement,
piécesupérieure: . . . 5wl ox i al e 1 515
227 1952 009 000 | Plat de fixation du moyeu de lancement,
piéce inférigure . ., . .« v . .5 o4 o5 s 1 295
228 1952007 000 | Moyeu de lancement . . . . . . . . . . 1 800
229 RRATG20000 01 BerouiME L ahid Shk Gl ey s s Gl 4 55
230 1980 001 000 | Courroie trapézoidale 10 x 850 mm,
DI A e g IS TR ) 1 54
N'utilisez que les piéces F & S d'origine!
17



Installation d'éclairage 16 Watts

Il}

256 257 o5

PLANCHE 8

Installation d'éclairage 16 Watts
N : Poids
illll ‘ MNo. de la piéce Désignation Nombre| unilaire
. I en gr.
235 ’ 1986 040 009 | Hélice du ventiloteur . . . . . . . . . . 1 290
236 1940035000 | Vis decalage . . . = < oo v s e s 1 3
237 1911 012000 | Supportde ventilateur . . . . . . . . .. o) 720
238 1986 045000 | Installation d'éclairage cpl. LI/MB 16/61 . . | 1 1070
239 1970 000 000 | Couvercle pour insfa?lc!ion d'éclairage . . 1 195
240 0245 023 001 Rondelle élastique pour M5 . . . . . . . 3 0,3
241 0240076000 | Vis & tate cylindrique M5 x 15 . . o o & . 3 3
242 1950 034 000 | Baogue de compression (Buna) . . . . . . 1 3
243 0245023 002 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 2 0,6
244 0640 001 000 | Vis a téte cylindrique Mé6x22 . . . . . . 2 6
245 0241023000 | Bouchon filetée M6x55 . . . . . . . . . 1 3
246 0287 009 000 | Fiche pour éclairagecpl. . . . . . . . . 2 9
247 1 0244045000 | Rondelleplate . . . . . . . . . . . .. {12 0,2
248 1940034000 | Govjon fileté MB8x43 . . . . . . . . .. e 20
249 0245023 003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . | 3 1,2
250 0242020000 | EcrousixpansM8 . . . ¢ « v oo u Ured é
251 | 091986 062000 | Bobine d'éclairage, inférievre . . . . . . 1T 145
252 | 091986062005 | Bobine d'éclairage, supérievre . . . . . . 1 135
253 0245023 000 | Rondelle élastique pour M4 . . . . . . . 4 0,2
254 | 091940032000 | Vis a téte cylindrique M4 x25 . . . . . . 4 3
255 1RSZ 001000 ArDe) o i i S e Al A e w 1 90
256 1947 001 000 | Douille d'écartement . . . . . . . . . . 1 3
257 | 090932033001 | Roulement rigide @ une rangée de billes
i b s S s S NG el [T, BSel] 2 24
258 1945006 000 | Bague de sécurité Seeger J30x15 . . . . | 1 2
259 1950033000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 2 7
260 0644011000 | Rondelle élastique . . . . . . . . . .. 1 1
261 0847 034000 | Ecro M B X . . o o o e s s s e e 1 4
| |
Refusez catégoriquement toute piéce de contrefagon!
19



Réservoir a combustible

Réservoir & combustible

2
ewiff

272

b 1K

e I
R

LOLRL e

D,

PLANCHE 9

20

N ] 3 . Poids
“?. No. de lao piéce Désignation Nombre| unitaire
s en gr,
270 1986 039 008 | Réservoir a combustible avec bouchons et
verre delregard . o e s 2 s s ow s 1 3130
1972016005 | Réservoir a combustible, exécution avec
réservoir digération: © o m a s g e 1 3450
1972024 000 | Réservoir d'aération pour 1972016005 . . 1 305
271 1972 018 000 | Bouchon pour réservoira huile . . . . . . 1 69
272 1972017 000 | Bouchon pour réservoir & combustible 1 95
273 1951 002 000 | Support de réservoir, droit . . . . . . . . 1 1095
274 1951 003000 | Support de réservoir, gauche . . . . . . . 1 1110
275 1940 022 000 | Boulon a téte six pans intérieurs M 10 x 30 4 27
276 1951 001 000 | Bandedeserrage . . . . . . . . . . . . 7 127
277 1960 004 000 | Piéce d'interposition (tissu caoutchouté)
70T mmideslontg & =iw s e 8 2 77
278 1940 021 000 Baoulon g ceillek M 1D & . o+ & 5.6 v & s 2 40
279 1949 006 000 | Broche pour bande de serrage . . . . . . 4 25
280 0245023 004 | Rondelle élostique pour M 10 . . . . . . 4 2
281 0242009:000) | Eerott MR i s & i st 4 i 5e e 5 4 11
282 19510040007 |- Supportde filtre: 1 | % i ks Graeal e g 1 180
283 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 2 2
284 0940 073 001 Boulon a téte hexagonale M8 x20 . . . . 2 13
285 1986 012 000 Filtre.d eombustible .« == o & oo o o a e 1 455
286 0941 052000 | Boulon a téte hexaogonale M 10 x 30 . . . 2 29
287 1986 031 006 | Verre de regard cpl. pour niveau d'huile,
exécution: tracteur @ un essiev . ., . . . ] 45
1986 031 008 | Verre de regard pour niveau d'huile,
exécution: stationnaire . . . . . . . . 1 50
288 0250 042001 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . .. 4 0,5
289 BT o Do T (M [ s i oY ey 5 e S S A S e e e e 2 13,5
290 1987 041 000 | Conduite de retour de fuite cpl., de l'injec-
teur au réservoir (spécifier la longueur} . 1
291 1950 024 000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 2 1
292 1940011 000 || BouUlom Greme: - o . wow o siie v b 5 a5 1 27
293 1986 030 001 Conduite de combustible cpl., du réservoir
au filtre, une bague d'extrémité tournée
a 90° par rapport a l'autre (spécifier la
Iongetrl (o S m m v b e e 1
294 0250073000 | Bogue d'étanchéite . . . . . . . . . . . 4 1
295 1940 012 001 Botilon creuz- M T4 %15 o o & o i v = % s 2 23
N'utilisez que les piéces F & S d'origine!
21




Dynamo 75 Watis

Dynamo 75 Watts

Poids
No. MNo. de la pigee Désignation Mombre| unitaire
ill, en gr.
300 1986 072 000 | Couvercle de palier avec deux goujons filetés 1 3320
301 1986 049 000 | Dynamo (Bosch REE 75/12/1800/AR/1) . . . 1 4525
302 1947 002000 | Fourrecu de réglage . . . . . . . . .. 1 600
303 1980 008 000 | Poulie pour courroie trapézoidale ] 310
304 1911016000 | Bras-supportdedynamo . . . . . . . . . 1 860
305 1987 032 005 | Console pour support, avec 2 goujons filetés 1 910
306 1940 008 000 | Goujons filetés M8x28 . . . . . . . . . 4 12,5
307 0245 023 003 Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 8 1,2
308 DRA2P0000 || "Earotl MBS LT R e Rl e il 4 6,5
309 1911 014000 | Demi bague de serrage . . . . . . . . . 1 280
310 1940 039 000 | Boulon a téte six pans intérieurs M 8 x 35 . 4 15
311 1980 009 000 | Jante avec gorge pour courroie
trapézoidale o el it S 1 190
312 1940 028 000 | Boulon d téte cylindrique M8 x 40 . . . . 3 17
313 1980 010000 | Courroie trapézoidale . . . . . . . . . . 1 54

PLANCHE 10

Refusez catégoriquement toute piéce de conirefacon!

22




——————— o~ ——_—

S

Démarreur électrique

Démarreur électrique

PLANCHE 1

24

Paids
No, No. de la pigce Deasignation Nombre| unitaire
ill. en gr.
320 1987 030 005 | Couvercle d'obturation, 228 mm @ intérieur 1 1217
1987 030 003 | Couvercle d'obturation, 270 mm @ intérieur 1 1122
321 1940 020 000 | Boulon @ téte hexagonale M 10 x 90 . . . 5 64
322 0245023004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . S 2
323 0242002 000 7] EcrouM0a a8 = e % e sl 5 11
324 1940 030 000 | Goujon filetée M12x82 . . . . . . . . . 2 83
325 0245023005 | Rondelle élastique pourM 12 . . . . . . 2 3
326 0942025100 | EcrowMilZ2 . v s v v o aie 5w o e 2 13,5
327 1987 013000 | Volant avec couronne dentée . . . . . . 1 23750
328 1986 072000 | Couvercle de palier avec 2 goujons fileiés,
exécution avec démarreur (moteur avec
Hioequell o e % o s el e ee e ) e 1 3320
1986 072 005 | Couvercle de palier avec 4 goujons filetés,
exécution avec démarreur et dynamo
[moteur avec flasque) . . . . . . . . . ] 3485
1986 072 008 | Couvercle de palier avec 2 goujons filetés,
exécution avec démarreur et dynamo
(moteur stationnaire) . . . . . . . .. 1
39 1940 003000 | Gouijon fileté M 8 x 18 pour couvercle de
Ik R B PR 2 9
330 1940 008 000 | Goujon fileté M 8 x 28 pour couvercle de
PEieEPHRE: w5 e s 2 12,5
331 1986 048 000 | Démarreur (1,3CV Bosch) . . . . . . . . 1 | 11300
332 1911015000 | Bride de fermeture . . . . . . . . . . . 1 165
N'utilisez que les piéces F & S d'origine!
25




Embrayage débrayable K 5, incorporé

PLANCHE 12

26

Embrayage débrayable K 5, incorporé
Poids
No. Na. de lo piéce Désignation Nombre| unitaire
ill. | en gr.
1986 058 000 | Embrayoge débrayable K 5 cpl., exécution
RONEIOMOETEUT . ) o s bt e 4 1 | 14600
1986 058 003 | Embrayage débrayable K 5 cpl., exécution
avec démarreur . . . . . . . . . . . 1
1986 058 001 Embrayage débrayable K 5 cpl., exécution
sans démarreur (Guldner) . . . . . . . 1
335 1942011000 | Ecrousixpans M22x15 . . . . . . . . ] 70
336 1944012000 | Rondelle de sécurité 22 mm @ . . . . . . 1 13
337 1911019000 | Couvercledepalier . . . . . . . . . .. ] 830
338 0245023004 | Rondelle élastique pourM10 . . . . . . | 11 2
339 0941 052000 | Boulon a téte hexagonale M 10 x 30 . . . 6 29
340 1950 035000 | Bague d'étanchéité (Buna) . . . . . . . . 1 9
341 1950 036 000 | Baogue d'étanchéité pour arbre
antralnement . v . L n L e ikl 2 54
342 1932 007 000 | Roulement rigide @ une rangée de billes . 2 287
343 1947 004 000 | Bague entretoise . . . . . . . . . . . . 1 148
344 1946 003000 | Clavette demi ronde pour arbre
dientratnement o Sl a5 Gl s 1 10
345 1937 002100 | Arbre d'entrainement . . . . . . . . . . 1 1430
346 0241 030000 | Boulon de purgedair . . . . . . . . .. 1 3,5
347 1940030000 | Goujon filetée M10x58 . . . . . . . . . 2 85
348 0242009000 | BorouM 10 . = ois ol s s v s s 6 10,5
349 1940 029 000 Goucsan fileté M 12 x 82 (pour démarreur) . 5 61
350 0245 023 005 Rondelle élastique pour M 12 . . . . . . 2 3
351 OGS T00. | EErou M T2 o il as sl s s e e e 2 13
352 1911018000 | Carter d'embrayage . . . . . . . . . . 1 5130
353 1937 003000 | Arbre pour levier d'embrayage . . . . . 1 640
354 1945008000 | Bogue Seeger A17 . . . . . . . . . .. 1 ]
355 0244058000 | Rondelle intermédigire . . . . . . . . . 5. b. 0,2
356 1805041 100 | Ressort en épingle . . . . . . . . . .. 2 2
357 1859 012000 | Collier de débrayage cpl. . . . . . . . . 1 250
358 1940 042 000 | Boulon a téte hexagonale M 10 x 30 1 26
359 1948 004 001 Fourchette de débrayage . . . . . . . . 1 300
360 a6 057002 | ECEoU MG o « o v s & wr e v e e e 2 2
361 0245 023 002 Rondelle élastique pourMé . . . . . . . s 0,6
362 0240001 000 | Goujon filetée Mé6x15 . . . . . . . .. 2 2.5
363 1944 009:000 | Contreplaque & o oiv % S o % 4 e w e 1 15
364 1948 010 000 | Tige du levier d'embrayage (formant ressort) 1 250 |
365 0240059 000 | Boulon a téte cylindriqgue M6 x12 . . . . 2 4
366 1948 008 000 | Demi poignée de levier d'embrayage . . . 1 37 ‘
367 1948 009 000 | Demi poignée de levier d’'embrayage . . . 1 40
368 1948 005 000 | Levier d'embrayage (de réglage) . . . . . 1 220
369 1948 006 005 | Levier d'embrayage (de position) cpl. avec
Ballan U0 o L L e 1 147
370 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 1 1,2
371 0240 078 000 | Boulon a téte hexogonale M8x30 . . . . 3 17
372 0242020000 | Ecrousixpans M8 . . . . . . . .. .. 2 [
373 0941 018000 | Boulon a téte six pans intérieurs M 8 x 30 . 2 14
374 1948 007 000 | Secteur avec butée pour levier d'embrayage
fda pasiHon)) < ial ot e e e s aklalis 1 400
|
|
Refusez catégoriquement toute piéce de contrefacon! |
27



Embrayage K 5, poulies, socle

Embrayage K 5, poulies, socle

Poids
No. No. de la pigce Désignation Nombre| unitaire
il en ar.
375 1881088007 | Embrayoge K'5 . . o . « vov o s i ey - 1 1595
376 1864 008 102 | Poulie d'entrainement K5 . . . . . . . . 1 415
377 0245023 002 | Rondelle élastique pour Mé . . . . . . . 18 0,6
378 1815008 000 | Boulon a téte hexagonale M6 . . . . . . 18 5
327 Volant, voir planche 3 . . . . . 1 . . . . 1
379 1911011 000 | Flasque de centrage pour volant . . . . . 1 1295
380 1959 009 000 | Flasque de centrage pour arbre
dienipalnement s o 0 s e e a 1 1585
381 1940005000 | Goujon filetée M10x30 . . . . . . . . . 4 24
382 1980 006 000 | Poulie pour courrcie plate . . . . . . . . 1 2950
383 1980 007 000 | Poulie pour courroie trapézoidale 1 3015
384 0245 023 004 Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . | 10 2
385 042009000 | BEecrouMiI 5 52 s v v 5 5a vm e v v e 10 11
386 1911 010000 | Couvercle de fermeture . . . . . . . . . 1 1107
387 1940 020000 | Boulon @ téte hexagonale M 10 x 90 . . . (-] 64
388 1987 026 000 | Socle avec douilles d'écartement et boulons 1 9470
389 1947 000000 | Dovuille d'écartement . . . . . . . ., . 2 67
390 0245023005 | Rondelle élastique pour M12 . . . . . . 4 3
3N 1940 043000 | Boulon & téte hexagonale M 12 x 25 . . . 2 48
392 1940 044 000 | Boulon a téte hexogonale M 12x75 . . . 2 80

PLANCHE 12a

N'utilisez que les piéces F & S d'origine!

28




Réducteur

Réducteur

Poids
No. Me. de la pitce Désignation Nombre| unitaire
ill. en gr.
1986 054 000 | Réducteurcpl. (1:2,n = 1000 t/m) . . . . 1
1986 054 003 | Réducteur cpl. (1,5:1, n = 3000 t/m) 1
1986 054 005 Réducteur cpl. (1,8 :1, n = 3600 t/m) 1
400 1950035000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . . . . . 1 40
401 1987 039 000 | Carter de réducteur avec 2 goujons filetés
et 1 roulement a billes . . . . . . .. 1 1975
402 0250 004 001 Bague d'étanchéite . . . . . . . . . .. 1 0,2
403 DANTO5:G00 7 Bouchen filetan o5 o, Lok oih il ] 10
404 1932 007 000 | Roulement rigide @ une rangée de billes . 2 285
405 1940 029 000 | Goujon filete M10x55 . . . . . . . .. 2 35
406 1940 031000 | Goujon filet¢e M10x93 . . . . . . . .. b 65
407 0245023004 | Rondelle élastique pour M 10 . . . . . . 7 2
408 0242009000 | Ecrouisixpans M0 . . « o o o s s s 7 1
409 TRE0D37 0000 deint o n i G e s e 1 2
410 1987 040 000 | Couvercle de réducteur avec roulement
rigide @ une rangée de billes et bague
d'étanchéité Simmer . . . . . . . .. 1 1835
411 1950 036 000 | Bague d'étanchéité Simmer 35 x 62 x 10 . . 1 70
412 1949 011 000 | Douille de repérage 12 @ . . . . . . . . 2 4
413 0950 014 001 Bague d'étancheild: « .« 2 56 o i 0 ol 1 0,4
414 0940025000 | Bouchonfilett M8x9 . . . . . . . . .. 1 10
415 1986 059 000 | Arbre entrainé avec pignon entrainé
Eldents 8 Lonn i 1 1540
416 1986 059 003 | Arbre entrainé avec pignon entrainé
St dents TE RS e B 1 1714
417 1986 059 005 | Arbre entrainé avec pignon entrainé
3G deTiTs, ] 2 s S S O R 1 2505
418 1934003000 | Pignon d'entrainement (54 dents, 1,8:1) . 1 1480
419 1934007 000 | Pignon d'entrainement (51 dents, 1,5:1) . 1 1240
420 1934 005000 | Pignon d'entrainement (28 dents, 1:2) . . 1 453
421 1946 003 000 | Clavette demironde . . . . . . . . . . 1 10
422 1944010 000 | Rondelle de compensation . . . . . . . . b
423 1944 012000 | Rondelle de sécurité . . . . . . . . . . 1 11
424 1942011000 | Ecrousixpans M22x1,5 . . .. . ... ) 68

PLANCHE 13

Refusez catégoriquement toute piéce de conirefucon!




Embrayage & force centrifuge, exécution: avec anneau de serrage Embrayage a force centrifuge, exécution: avec anneau de serrage
Poids
I ?{? No. de la piéce Désignation Mombre| unitaire
= _{ en gr,
1987 025103 | Embroyage a force centrifuge cpl.,
exécution: poulie pour courroie plate ., . 1 7400
1987 025108 | Embrayage a force centrifuge cpl.,
exécution: poulie pour courroie
. traperoigale s e SIe et Sl T 1 | 13800
430 1959006 100 | Moyeu d'embrayage . . . . . . . . . . 1 | 1280
431 0945101 000 | Bague de sireté Seeger . . . . . . . . . 1 17
432 0944 071 010 | Rondelle de compensation0,8 mm . . . . | s b. [
= 433 095005000 | Bogue: TNHos” 15 0 wos @ a n Bben 2w g 2 5
455 133 T 434 0959 087 001 Equerrede butée . . . . . . . . . . .. 2 18,5
432 43 435 0240 059 000 | Boulon @ téte cylindrique M 6 x 20 . . . . 4 5
436 0245023 002 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 8 0,6
437 0316057 002 | EcrousixpansMé . . . . . . .. ... 4 25
438 0949 044 001 Axe avec portée pour contrepoids . . . . 2 68
439 0245023 005 | Rondelle élastique pour M 12 . . ., . . . 2 3
440 0942025700 | EcrousixpansM 12 . v v v o 0 50 o = 2 14,5
441 0959 085 001 | Tole d'accrochage, pliée . . . . . . . . . 2 19,5
442 0959 086 001 | Tél d'accrochage, droite . . . . . . . . . 2 125
443 0240 038 002 | Boulon a téte hexagonale M6 x15 . . . . 4 5
444 0939 038 000 | Ressort de rappel pour contrepoids . . . . 4 6
445 | 0949063000 | Butée en caoutchouc . . . . . . . . . . 2 3
446 1959 007 005 | Contrepoids avec garniture . . . . . . . 2 504
447 0644 002 001 | Rondelle de compensation pour contre- I
| POIds S G R Y S e T £
0644 002002 | Rondelle de compensation pour contre- ’ 22
POTUS O3 MM sl & Al by s Sinss = 5 s
448 0944 072000 | Rondelle plate pour contre-poids . . . . . 2 2
449 0242 020 000 Ecrou:sic pangWBr - wroiis L Lo - 2 6
450 0958 022 000 | Garniture d'embrayage . . . . . . . . . 2 22
45] 0240 076 000 | Boulon & téte cylindrique M5x15 . . . . 4 3
452 0959 070100 | Carter d'embrayage, exécution: poulie pour
COurrole (pIEIe a0 L s o S e 1 3765
453 1986 067 100 | Carter d'embrayage, exécution: poulie pour
courroie trapézoidale . .. . . . . . . . 1 6695
454 0849000100 | Nipplegraisseir, . 5% « = o s 5 =+t s 5 % 1 3
455 | 09093202] 000 | Roulement a billes 16008 . . . . . . . . 2 128
456 0947 101 000 | Douille d'écartement . . . . . . . . . . 1
457 0950094000 | Bague d'étanchéité . . . . . . . .. .. 1 35
458 0947 102000 | Bogue intercalaire . . . . . . .. . .. 1 7.5
459 1944 010010 | Rondelle de compensation 0,3 mm . . . . | suivi.
1944 010011 Rondelle de compensation 0,8 mm . . . . |besoin
460 0945102000 | Bague de siUreté Seeger . . . . . . . . . 1 5
461 0959103000 | Baguedeserrage . . . . . . . . . ... 1 85
462 0245023003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 3 1,2
463 1940017000 | Boulon a téte hexagonale MBx 15 . . . . 3 12
464 1959 005 000 | Flasque de centrage, @ extérieur 262 mm . 1 2840
465 1959011 000 | Flasque de centrage, @ extérieur 220 mm . 1 2000
466 1815008 000 | Boulon & téte hexagonale M 6 x20 . . . . 8 5
8 piéces pour Fig. 464
6 pieces pour Fig. 465
467 1911010005 | Couvercle de fermeture pour Fig. 464
(265 mm @ intérieur) . . . . . . . .. 1 820
468 1911010008 | Couvercle de fermeture pour Fig. 465
(228 mm O intérieur) . . . . . . . . . 1 940
469 1940 033000 | Boulon a téte fraisee M6x30 . . . . . . 8 -]
PLANCHE 14 I
33

32




Pieces détachées pour embrayage & force centrifuge, exécution:
avec écrou annulaire

48] 480 476
Poids
No. No. de la piéce Désignation Mombre| unitaire
il en gr.
0959 070000 | Carter d'embrayage, exécution: poulie pour
Eopraieplale 2t L sl ety 1 3765
1986 067 000 | Carter d'embrayage, exécution: poulie pour
courroie trapézoidale . . . . . . . . . 1 6670
475 1959 006 000 | Moyeu d’'embrayage . . . . . . .. .. 1 1305
476 0945022000 | Bague de sécurité . . . . . . . . . .. 2 85
477 0944 071 000 | Anneau d'obturation 0,8 mm . . . . . . . l e 9
0944 071 001 Anneau d'obturation 1,0 mm . . . . . . . Z 8 1
0944 071 002 | Anneau d'obturation 03 mm . . . . . . . l “a 45
478 | 090932021 000 | Roulement & billes 16008 . . . . . . . . 2 128
479 0247013000 | Bague intercalaire . . i o o we wiw ow 1 330
480 0945018000 | Bague avecarrét . . . . . . . . . . . . 1 12,5
481 0942.03600) | Ecrowignnulaire 5000 2 L S e 2 G o 1 35

Réparations

a la pompe d’injection, a I'injecteur et a la pompe
de graissage

Ces réparations ne peuvent étre entreprises que par des ateliers
spécialement outillés pour travaux aux moteurs diesel.

Ces pieces étant fabriquées avec une précision minutieuse, de loin
supérieure aux tolérances normales qu'on rencontre dans la construc-
tion des véhicules automobiles, il en résulte que ces réparations exigent
un personnel spécialement formé.

En outre, pour la vérification de ces piéces un outillage et des instru-
ments de mesure spéciaux sont nécessaires dont I'achat, par la plupart
des ateliers, ne serait pas rentable.

Si une remise en état de pompe d'injection, d'injecteur ou de pompe de
graissage est nécessaire, ces piéces sont a envoyer telles quelles, sans
étre démontées, a nos dépéts de piéces de rechange. Dans ces dépdts
vous pourrez obtenir des piéces d'échange correspondantes, revisées,
que vous pourrez monter dans les moteurs. Veuillez noter que les
meches d'allumage no. 1999 002 000 et cartouches pour filtres & com-
bustible no. 1986 012008 sont de consommation courante; il est donc
recommandé d'en avoir foujours en stock un assez grand nombre.

PLANCHE 14a

Voir planches 4 et 5

34




Accouplement élastique & broches, filtre @ air & bain d’huile,
pot d’échappement, outillage

Accouplement élastique @ broches, filtre & air & bain d’huile,

pot d'échappement, outillage

505 c w

| |

PLANCHE 15

S

36

o

Poids
No. No. de la pigce Désignation [Nombre| unitaire
ill. | en gr.
485 1986 052 000 | Accouplement élastique a broches cpl. (sur
I'arbre d'entrainement) . . . . . . . . 1 5870
1986 052 005 | Accouplement élastique a broches cpl. (pour
raccord au volani), comprend les Fig. 489,
rETae e B S o RS RS S 1 6150
486 1986 056 008 | Flasque d'accouplement, non foré 1 3200
487 1959 004 000 | Disque d'entrainement . . . . . . . . . 1 400
488 1986 056 005 | Flosque d'occouplement, foré . . . . . . 1 2265
489 1986 056 000 | Flasque de centrage . . . . . . . . .. 1 2440
490 0245 023 002 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . . . 12 0,6
491 0240 003 000 | Boulon o téte hexagonale M6 x 25 . . . . | B 8
492 1986 000 000 | Filtre @ air @ bain d'huile (LOZ 1,6 -16) . . 1 1675
| 1967 000000 | Piéce intermédiaire pour filtre @ bain
d’huile, exécution: Hummel . . . . . . 1 134
493 | 091986 033000 | Patte d'accrochage a fermeture rapide . . 3 11
494 1986 032000 | Récipient @ huile . . . . . . . . . . .. 1 285
495 0242020000 | Ecrousixpans MB . . . . . . . . . .. 6 | 6,5
496 0245 023 003 | Rondelle élastique pour M8 . . . . . . . 6 | 1.2
497 1950 001 000 | Joint-bride pour filtre . . . . . . . . . . 1 8,5
498 1940 003000 | Goujon filete M8x18 . . . . . . . . . 2 9.5
499 1973002000 | Pot d'échappement cpl. . . . . . . . . . 1 | 2435
| 1973002001 Pot d'échappement cpl. avec extrémiié de |
| tuyauterie aplatie en queue d'hirondzlle 1
| 1973002005 | Pot d'échappement cpl., exécution: avec
démarreur électrique . . . . . . . . . 1
1973003000 | Pot d'échappement cpl., exécution: Fahr 1
1973004 100 | Pot d'échappement cpl., exécution:
Rl e e ool S I ) 1
500 1950 000 000 | Joint pour pot d'échappement . . . . . . |&5a 16,5
501 0940017 000 | Goujon filetée M8 x21 . . . . . . . . . G 1.5
502 | 1986053000 | Cable de commande cpl., avec manette de
| commande des gaz, comprend: 1 366
1 x 0289 035 000 boulon de réglage cpl.
| 1 x 0299 041 000 cable de commande 1100 mm
de long avec nipple soude
1 x 0299 042 D00 gaine spirale cpl,
1 x 0988 040 000 monette de commande des goz
1 x 1951 006 000 tube d'arrét
1 x 0242 007 001 écrou six pans
1 x 0244 054 002 rondelle supplémeniaire
} % 0945 030 000 goupille |
1 % 1943 000 007 rivet téte demi ronde |
1 % 1951 007 001 patte d'occrochage
1976 000 000 | Outillage cpl., comprend les Fig. 503 et 507 | 1 415
503 1976001000 | Clé @ fourche 1112 . . . . . . . . . . . [ 69
504 1976013000 | Clea fourche 17/19 . . .+ « & + o o v 5 s 1 | 100
505 1976015 000 (Ele defeurehn 104« Low e 9 8 G o 1| 63
506 0976 009 001 Cla:attube. o0/ cuaiv s 5 2 5 e o . I 80
507 1999 002 000 | Boite de meches d'allumage . . . . . . . 1 5105
091986057000 | Jev de jointscpl. . . . . . . . . . . .. 1
| |
N'utilisez que les piéces F & S d'origine! I
37




e e’ ——— —

Table des matiéres

Planche 1:

i/

Planche

Planche
Planche
Planche

Planche

Planche

Planche 8:
Planche 9:
Planche 10:
Planche 11:
Planche 12:
Planche 12a:
Planche 13:
Planche 14:

Planche 14 a:

Planche 15:

Bloc cylindre-carter, injecteur . . . . . . . . 2-5
Couvercle de palier, flasque de palier,

filtre @ combustible . . . . . . . ... .. 6—7
Vilebrequin, piston, volant . . . . . . . . . 8--9
Support d'accessoires, pompe @ hvile . . . . 10—11
Régulateur, pompe d'injection . . . . . . . . 12-13
Radiateur, ventilateur, support . . . . . . . . 14—15
Poulie pour courroie trapézoidale, dispositif

dastanteinena i N I SeS IE L IA 16—17
Installation d'éclairage 16 Watts . . . . . . . 18192
Réservoir a combustible . . . . . ., . . .. 20—21
ErnameZ3i Wikt o 0is o e e e e 22-23
Démarreur électrique . . . . . . . . .. .. 24-25

Embrayage débrayable K 5, incorporé . . . . 2627

Embrayage K 5, poulies,socle . . . . . . .. 28—29
Reetiptaur st S L e e 30-31
Embrayage a force centrifuge, exécution: avec

anneau de serrage . . . . . . . . . . . . 32--33

Embrayage & force centrifuge, exécution: avec
SCIOUMGIANDIGIER: & 451 % v o i e e e 34
Réparations a la pompe d'injection, a I'injecteur
et a la pompe de graissage . . . . . . . . 35

Accouplement élastique a broches, filtre & air
@ bain d'huile, pot d'échappement, outillage 36—37




